РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03.2025   № 3                                                                                        с. Поперечное

О проведении публичных слушаний
на территории муниципального

образования Попереченский сельсовет

Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет, с решением сельского Совета депутатов от 25.09.2012 № 30 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести по инициативе главы сельсовета публичные слушания 14 марта 2025 года в 14-00 часов   в здании Администрации сельсовета.

2. Рассмотреть на публичных слушаниях проект решения:
- «Об исполнении бюджета муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края за 2024 год

3. Образовать комиссию для организационно-технического и информационного обеспечения проведения публичных слушаний в следующем составе:

	Дворских
Ирина Анатольевна
	-
	глава сельсовета;

	Суббот
Светлана Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации сельсовета;

	Трабаева
Надежда Евгеньевна

	-
	депутат сельского Совета депутатов.

4. Обнародовать проект решения рассматриваемого вопроса на информационных стендах в Администрации сельсовета и п. Раздольный.

5. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту муниципального правового акта до 16-00   марта 2025 года.

6. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                      И.А. Дворских